


ÅRSBERETNING FOR ROMERIKE HISTORIELAG 2017



1. ORGANISASJON

1.1 Medlemmer

Romerike Historielag har pr. i dag 3140 medlemmer, 407 familiemedlemmer, 124 andre,                 
4 æresmedlemmer, 7 livsvarige medlemmer og 7 ungdomsmedlemmer. Tilsammen 3687 
medlemmer. En nedgang på 74 fra 2017. Så langt i 2018 har vi fått 51 nye medlemmer og 86 i 
avgang. Medlemmene fordeler seg på 17 lokallag.


1.2 Styret

Før årsmøtet 8. juni 2017 hadde styret følgende sammensetning:Leder Tom O. Halvorsen 
(Raumnes), Styremedlemmer: nestleder Lene Skovholt (Rælingen), Gunnar Gravdal Nerhus 
(Eidsvoll), Eva Marie Gran (Høland), Svein Sandnes (Blaker og Sørum).

Varamedlemmer: Ragnar Birkeland (Lørenskog), Vidar Døhli (Blaker og Sørum), Ellen Johanne 
Lerberg (Nannestad), Svein Olaf Heggedal (Setskog)


Etter valget ble Romerike Historielags styre som følger: Leder Tom O. Halvorsen (Raumnes), 
Styremedlemmer: nestleder Lene Skovholt (Rælingen), Gunnar Gravdal Nerhus (Eidsvoll), Eva 
Marie Gran (Høland), Svein Sandnes (Blaker og Sørum).

Varamedlemmer: Ragnar Birkeland (Lørenskog), Ellen Johanne Lerberg (Nannestad), Svein Olaf 
Heggedal (Setskog), Grete Andersen (Nittedal)

Det er avholdt 9 styremøter i 2017 og behandlet 66 saker. Det har gått ut 76 meldinger via 
StyreWeb


1.3 Husstyre

Valgkomiteens innstilling ble fulgt: Leder: Terje Løken (Blaker og Sørum), Gro Langeland (Blaker 
og Sørum), Solfrid Stensby (Fet), Gunnar Øvrum (Ullensaker), Jan G. Johansen (Høland og 
Ullensaker) vara:Svein Stidahl (Skedsmo), vara: Per Otto Asak (Nittedal)


1.4 Ansatt

Kåre A Bøhler har vært ansatt i 20% stilling som kontorfullmektig. Fast kontortid har vært hver 
torsdag. Tilskudd fra NAV for 30% stilling har medført at han er i 50% stilling. Ida Haagensen er 
ansatt av Husstyret som renholder på timebasis.


1.5 Utvalg og komiteer

Årsmøtet har valgt Valgkomiteen. De øvrige faste utvalg er Husstyret, Redaksjon for Skytilen og 
Årbokkomite.


2. ÅRSMØTET

Årsmøtet ble holdt 8.juni i Fjøset på As gard i Hakadal med Nittedal Historielag som vertskap. 
Nittedal Historielag, ved leder Tom Christoffersen, hadde lagd en fin ramme om årsmøtet: Først 
viste Nils Thomas Fearnley, yngste generasjon Fearnley, rundt i hovedbygningen på garden. 
Omvisningen var både interessant og morsom. TiIbake i Fjøset underholdt Astrid Aabels trio med 
sanger av Alf Prøysen og utvalgte svenske viser til glede for årsmøtet.

Kåre Bøhler presenterte en oversikt over antall delegater, totalt 64 personer fra 15 av de 17 
lagene. Det var totalt påmeldte 82 delegater, 12 møtte uten å være delegater. Totalt 76 til stede. 


3. ROMERIKE HISTORIELAGS HUS 

3.1 Se egen årsmelding fra Husstyret.
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3.2 Biblioteket

Romerike Historielags bibliotek finnes i LibraryThing og er søkbart via hjemmesiden på titler, 
forfatter og emneord. Det er pr. i dag registrert 2078 titler. En tilgang på 103 tiltler i løpet av året. 
Solfrid Stensbye står for registreringen. Som tidligere år har biblioteket mottatt årbøker fra 
institusjoner som vi har byttekontakt med. Ellers er enkelteksemplarer av lokallitteratur mottatt 
som gave og noe er innkjøpt.


3.3 Arkivet

Arkiv møte på MiA 22. mars 2018

MiA fikk eksterne midler fra AFK og Arkivverket for å lage en samhandlings- og bevaringsplan for 
privatarkiv i Akershus i 2018. Planen skal bestå av følgende:

• En samhandlingsplan

• En bestandsanalyse

• En samfunnsanalyse

• Bevaringsplan der vi identifiserer utfordringer og skisserer veien videre


Det blir en stor jobb å registrere arkivet. Se utsendt forespørsel.

Vi har mottatt noen privatarkiver. Romerike Historielags arkiv trenger oppussing og oppgradering.


3.4 Digitalkart

Raumnes Historielag er første lag til å ta i bruk denne nye kartløsningen. De arrangerer 
grendemøter for å få stedsnavn og bilder. Det har kommet ny programvare som gjør det enklere å 
bruke systemet. Aurskog, Høland og Setskog har valgt en annen løsning.


4. PUBLIKASJONER

4.1 Skytilen

Skytilen er kommet ut med 4 nummer og totalt 128 sider. Innholdet har vært artikler, notiser, 
meldinger, bokomtaler og slektsstoff. Artikkelstoffet har hatt stor spredning. Redaksjon er: Grete 
Andersen, Gunnar Gravdal Nerhus, Aud Siri Hønsen Huseby og Frank Solli.


4.2 Årboka

Boka «Romerike i dampens tid» ble presentert 25. november 2017. Redaksjonen bestod av Kari 
Westbye, Jan Erik Horgen, Lene Skovholt, Gunnar Gravdal Nerhus og Svein Sandnes. Utgivelsen 
er sikret med tilskudd fra Akershus Kulturvernråd. Det er solgt 370 av et opplag av 1000 stk

Grete Andersen og Lene Skovholt har gjort layout arbeide. Boka er trykt hos Trykkpartner AS som 
også trykker Skytilen.  


4.3 Anna Monrad

«Anna Monrads fortellinger» ble lansert på Gamle Hvam 26. oktober. Et samarbeidsprosjekt 
mellom Gamle Hvam museum (MiA), Romerike Historielag og Kjersti V. Ekmann (illustratør)  Astrid 
Ruud Skedsmo er ansvarlig for prosjektet og har formidlet eventyrene i mange anledninger over 
hele Romerike, både i lokallag og museer. Det er solgt 52 stk. av Romerike Historielag.


4.4 Nettsiden

Romerike Historielags hjemmeside www.historielag.no. Ny side ble åpnet i oktober 2017. Den er 
integrert i StyreWeb. Lillian Mobæk er webredaktør. Vi har også en Facebookside som driftes av 
lederen.


4.5 e-meldingsblad.

Det er utsendt 7 stk e-meldingsblad i 2017. Se: Meldingsblad-arkiv 


4.6 Den kulturelle skolesekken (DKS)

Tom O. Halvorsen deltok i Skedsmo kommunes Kulturelle skolesekk (DKS), Vikinguka ved 
Skedsmo kirke. Mange lokallag gjør en stor innsats i DKS. Det gjøres et innsamlingsarbeide for å 
få en oversikt over hva som blir brukt av lokal kulturarv i DKS på Romerike. Dette som bakgrunn 
for å kunne søke midler fra Landslaget for lokalhistorie til utvikling av DKS prosjekter i Lokal 
Kulturarv i lokallagene.


http://www.historielag.no
http://romerike.historielag247.no/skytilen/meldingsblad/
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5. SAMARBEID MED LOKALLAGENE

Samarbeidet med lokallagene er bra. Historielagets Hus har blitt en serviceinstitusjon som er godt 
besøkt på torsdager. Leder og kontorstyrer har kontordag der hver torsdag. StyreWeb letter 
oppdateringen av medlemsinformasjonen og kommunikasjonen med medlemmene. Romerike 
Historielag deltar i en gruppe som består av Skedsmo Historielag, Huseby gårds venner, 
Fortidsminneforeningen og fylkesarkeologen hvor vi skal presentere for Skedsmo kommune 
hvordan kulturområdet Huseby gård til Skedsmo kirke kan brukes i identitetsbygging, og gi 
innbyggerne en tilhørighet til kulturminnene som er Skedsmos identitet.


6. ARRANGEMENTER 


6.1 Arrangementer.

9. februar Vårmøte. 

24. april Hederstegnsamling på Historielagets Hus.

9, 16, 23. November foredrag. Reformasjonen i Norge. Et samarbeide med Romerike lokallag av 
Fortidsminneforeningen. Meget godt besøkt.

Det er registrert 84 arrangementer i historielagsregi på Romerike fra 5/9 2017 - 23/5 2018. Vi 
åpnet den nye hjemmesiden i oktober med kalender. Se vedlegg. 


7. HEDERSTEGN OG ÆRESMEDLEMSSKAP

Det er utdelt 5 hederstegn i 2017. 49 stk. har pr. i dag hederstegn.


8. FORHOLD TIL ANDRE ORGANISASJONER

Romerike Historielag er medlem av Landslaget for lokalhistorie.

Lene Skovholt er leder i Fortidsminneforeningen Nedre Romerike.

Fortidsminneforeningen og Romerike Historielag samarbeider om kurs og seminarer.

Det samarbeides også med DIS Oslo- Akershus.

DIS-nedre Romerike og Fortidsminneforeningen Nedre Romerike har sine møter på Historielagets 
Hus.

Eva Marie Gran er leder i Akershus Kulturvernråd.

Tom O. Halvorsen er varamann til styret i Akershus Kulturvernråd.

Romerike Historielag er medlem av Raknehaugens Venner.


9. ØKONOMI

Vi har et underskudd på kr 41.044.- Se regnskap og noter.

Grasrotandelen til Romerike Historielag utgjør i 2017 kr 7243,96. Det er i dag 30 spillere som har 
registrert Romerike Historielag som sin grasrotmottaker. Vi trenger 30 til.

      

Vi står overfor store økonomiske utfordringer når det gjelder kloakk og restaurering av 
Historielagets Hus. Det er søkt om kr. 458.240,- offentlige midler til dette. Støtten fra Akershus 
fylke var for 2017 kr 136.000. Vi er etter søknad AFK innvilget kr 20.000,- til forundersøkelser. Det 
er brukt kr 7555,-. Resten er overført til 2018. 

Da historielag ikke er lotteriverdige organisasjoner (i flg. Lotteri og stiftelsestilsynet), har vi ikke 
mulighet til å skaffe penger via Norsk tipping unntatt via Grasrotandelen.


10. OPPSUMMERING

Presset på kulturminner pga utbygging og innflytting på Romerike er større enn noen gang. 
Mange lokallag er engasjert i arbeide med Kulturminnevernplaner og rulleringen av disse. I mange 
kommuner er lokallagene samarbeidspartnere i dette arbeidet. Lokallagene har vært flinke til å 
formidle sin lokalhistorie. Lagene har også vært flinke overfor kommunale myndigheter og blir nå 
benyttet som høringsinstans. Noen lag deltar aktivt i DKS i samarbeide med skoleverket/
kommunene. StyreWeb er et viktig verktøy for å kunne holde kontinuitet i lokallagsarbeidet selv 
om styremedlemmene skiftes ut. Flere har tatt i bruk økonomidelen i StyreWeb. Dette forenkler 
kontingentinnkrevingen. Aktiviteten i lokallagene er meget stor.

I mange sammenhenger er det spørsmål om hvor mange barn og unge vi aktiviserer. Vi har ikke 
mange barn og unge som medlemmer, men det er de lokale historielagene som bevarer vår 
kulturarv og formidler til neste generasjon. Historielagene gjør en god jobb med å sikre identiteten 
til lokalsamfunnene og skape tilhørighet. Noe som er viktig for å skape trygge bo-og 
oppvekstmiljøer.



Arsoppgj0r 201 7  
for  

Roinerike Historielag 



Romerike Historielag 

Arsberetning 2017 

Virksomhetens art 
Laget driver med arbeid for a fremme innteressen for lokalhistorie pa Romerike. De holder ti l i egne lokaler 
pa Skedsmo. 

Fortsatt drift 
Arsoppgj 0ret er avlagt under forutsetni ng om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger en tilfredsstillende 
egenkapital i laget. 

Arbeidsmilj0 og personale 
Sykefravceret var ubetydelig. 
Det har i regnskapsaret ikke forekommet skader eller ulykker: 

Det er en mann og en dame ansatt pa deltid i laget. 
Styret bestar av 3 menn 09 2 damer. 

Milj0rapport 
Laget forurenser ikke det ytre milj0. 

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat 
Styret mener at det fremlagte arsregnskap med noter gir en rettvisende oversikt over lagets utvikling og 
resultat. 
Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsarets slutt sam har betydning for det framlagte 
arsregnskapet. 

--/ a "Itt t. /I~ for~ 11 
Tom Ola Halvorsen 
Styrets formann 

Svein Sandnes 
Styremedlem 

Skedsmo, 1. februar 2018 

"l/ J 
~~ 1/:.4-
Kare Bl2lhler ' 
Kontorleder 

~ 

Gunnar Gravdal Nerh us 
Styremedlem 

_ "-"\.A ~ t:' '" L.t:. 
Lene Skovholt 
Nestleder 



Romerike Historielag 

Resultatregnskap 

Note 2017 2016 

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER 

Driftsinntekter 
Salgsinntekt 80904 35 934 
Tilskudd/bidrag fra offentlige og andre 194 746 173921 
Medlemskontingenter 257075 257 000 
Leiein ntekter 17 800 5700 
Sum driftsinntekter 550 525 472 555 
Driftskostnader 
Endring i beholdning ~rb0 ker 11 797 922 
Varekostnad 1 250 221 81 
Kostnader Skytil en 135 487 141 360 
Driftskostnader eget bygg 1 57366 59070 
Vedlikehold eget bygg 122245 7488 
L0nnskostnad 2 144 856 135809 
Avskrivning p~ varige driftsmidler 3 5 000 5000 
Annen driftskostnad 4 113515 168375 
Sum driftskostnader 591 516 540 204 
DRIFTSRESUlTAT (40 991) (67649) 

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER 
Finansinntekter 
Annen renteinntekt 73 226 
Sum finansinntekter 73 226 
Finanskostnader 
Annen rentekostnad 127 0 
Sum finanskostnader 127 0 
NETTO FINANSPOSTER (53) 226 

ORDlN~RT RESUlTAT (41 044) (67 423) 

AR$RESUlTAT (41 044) (67423) 

OVERF0RINGER 
Overf0ri nger annen egenkapital 5 (41 044) (67 423) 
SUM OVERF0RINGER (41 044) (67423) 

IArsregnskap for Romerike Historielag Organisasjonsnr. 971266899 



Romerike Historielag 

Balanse pro 31.12.201 7 

Note 31 .1 2.2017 31 .12.2016 

EIENDELER 
Anleggsmldler 
Varige driftsmldler 
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 3 465000 465000 
Drifisi0s0re, inventar, verkt0Y, kontorm. 3 20 000 25 000 
Sum anleggsmidler 485000 490000 

Oml0psmidler 
Varer 6 284746 296543 
Kundefordringer 7 465 560 
Andre ford ringer 7 42257 84 51 4 
Bankinnskudd, kontanter 0.1. 57 802 7 918 
Sum oml0psmidler 392270 389535 
SUM EIENDELER 877 270 879535 

EGENKAPIT AL OG GJELD 
Egenkapital 
Opptjent egenkapltal 
Annen egenkapital 736 139 777 184 
Sum opptjent egenkapital 736 139 777 184 

Sum egenkapital 736 139 777184 

Gjeld 
Kortsiktig gjeld 
Gjeid til kredittinstitusjoner 93500 a 
Annen kortsiktig gjeld 47631 102351 
Sum kortsiktig gjeld 141 131 102 351 
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 877 270 879 535 

Skedsmo 1. februar 2018 
~' 

"'" / - 1
I~ l'lr..t"'t.-I ~"J () ~ Iv.!) / ' .l ilVJ \...~ SIL. .) ... ",\...l::..I  

Tom Ola Halvorsen Kare B0hler Lene Skovholt  
Styrets leder Kontorleder Nest/eder  

II~ :o)~ ( . '" ,( (\, )1- ~~ Gll&W 
Sveln Sandnes Gunnar Gravdal Nerhus Eva Marie Gran  
Styremedlem Styremedlem Styremedlem  

iArsregnskap for Romerike Historielag Organisasjonsnr. 971266899 



Romerike Historielag 

Noter 2017  

Regnskapsprinsipper: 
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapel har videre fulgt relevante 
bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. 

De unntaksregler som gjelder for sma foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper. 

Inntektsf0ring 

Inntekter f0res etter hvert som de pal0per. Salg av varer las til inntekt ved levering. Leieinntekter etter hvert som de 
pal0per. 

Oml0psmidler og korlsiktig gjeld 

Oml0psmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et! ar etter siste dag i 
regnskapsaret, samt poster som knytter seg ti l varekretsl0pet. Oml0psmidler vurderes til laveste verdi av 
anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). 

Anleggsmldler og langsiktig gjeld 

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til 
anskaffelseskost. Varige driftsmidlerf0res opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede 0konomiske 
levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke a Va"lre av forbigaende art. 
Nedskrivinger blir reversert nar grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger finnes a Va"lre til stede. 

Varer 

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskosl og netto salgsverdi (Iaveste verdis prinsipp) 

Egentilv irkede ferdigvarer og varer i arbeid 

Anskaffelseskost for disse varene er direkte koslnader og indirekle variable og fasle lilvirkn ingskostnader. 

Fordringer 

Kundefordringer og andre fordringer f0 res opp i balansen Iii palydende etter fradrag for avsetning Iii paregnelig lap. 
Avsetning til paregnel ig lap gj(2lres pa grunnlag av en individuel! vurdering av de enkelte fordringene. I tiIIegg gj0res del 
for 0vrige kundefordringer en uspesifisert avselning for adekke antatt tap. 
Andre fordringer er ogsa gjensland for en tilsvarende vurdering. 

Note 1 . Driftskostnader eget bygg 
I ar I fjor 

Kommunale avgifter 5408 5593 
Forsikring av bygg 17761 18 385 
Str0m 31922 27212 
Renovasjon vann avl0p 5408 5593 
Festeavgift 2000 2 000 
Andre kostnader bygg 275 5.880 
Sum Driftskostnader eget bygg 57.366 59.070 

INoter for Romerike Historielag Organisasjonsnr. 971266899 



Romerike Historielag 

Noter 2017  

Note 2 - L0nnskostnad 

l0nn 
Arbeidsg iveravg ift 
Pensjonskostander 
Refusjon av IrIlnnsutgifter 
Totalt 

Honorar til revisor kr. 14.663,-. 

Honorarer ti l sty ret 

Laget plikter ikke c'! ha tjenestepensjon for sine ansatte. 

Lan sikkehetsstillelser m.m. 

Lc'!n til ansatte 

Note 3 - Tomter, bygninger og annen fast eiendom 
Tomter, bygnlnger Oriftsl0s0re, 

og annen fast Inventar, verkt0Y. 
eiendom kontorm. 

Anskaffelseskost pro 1/1 465 000 48985  
+ Tilgang a a 
- Avgang a a 
Anskaffelseskost pro 31 /12 465 000 48985  

Akk. av/nedskr. pr 111 a 23985  
+ Ordinoore avskrivninger a 5000  
+ Avskr. pc'! oppskrivning a a 
- Tilbakefrllrt avskrrvning a a 
+ $ straord nedskrivninger a a 
Akk. av/nedskr. pr. 31 /12 a 28985  

Balansefrllrt verdi pr 31 /12 465 000 20 000 

Prosentsats for ord .avskr 1-1 10-25  

Note 4 - Annen driftskostnad 
KOSTNADER ARKIV 
ARANGEMENTER 
ANNEN KONTORKOSTNAD 
TELEFON 
DATAKOMMUNIKASJON 
PORTO 
GAVER 
FORSIKRINGSPREMIE 
Revisjon 
Styreweb, refusjon under inntekler 
ANNEN KOSTNAD 

I Ar 

275100  
38 784  

a 
-169 028 
144 856  

0,-

0,-

Sum 

513985  
a 
a 

513 985  

23 985  
5 000  

a 
a 
a 

28 985  

485 000 

600  
9.251 
11 .813  
2.913 
11.014 
4.602 
2. 150  
6.029 
14.625 
44.799 
5.719 

I fjor 

264628  
37312  

a 
-166131 
135809  

0,-

0,-

1.320 
7.901 

48.725 
3.146 
11.532 
1.687 
4.584  
751  

88 .729 
Sum Annen drlftskostnad 113.515 168.375 

INoter for Romerike Historielag Organisasjonsnr. 971 266899  



Romerike Historielag 

Noter 2017  

Note 5 ~ Disponering 

Disponeringer 
Arets resultat f0r skattekostnad -41 044 
S kattekostnad 
Arets resultat -41 044Á 
Overf0ringer 
Overf0 rt fra annen opptjent egenkapital 41044 
Til disposisjon o 

Note 6 - Varer 
Varebeholdning bestar av arb0ker som ligger' pa lager pro31 .12. 

729 stk arb0ker xxi a kr. 125,00,- totalt kr. 91 .125,-
518 stk arb0ker xx akr. 92,85,- totalt kr. 48. 096,-
335 stk arb0ker xi x akr. 155,00,- totalt kr. 51 .925 ,-
624 stk arbr2lker xxii a kr. 150,- totalt kr. 96600,-

Sum vare/ager kr. 284.746,-

Andre br2lker og utgivelser er vurdert til kr. 0,-. 

Note 7 - Andre fordringer 
Andre fordringer bestar av: 
L0nnsrefusjon Nav kr. 42.257,-

'.  
Gjeldspost med forfall senere enn 5 ar fra balansedagen utgj0r pr 31 .1 2. jar kr 0,- og pr 31 .12. i 
fjor kr 0,-
Pantsettelser I ar I fjor 

Gjeld sikret med pant 0 0 
Pantsatte eiendeler: 0 0 

Garantiansvar, kausjoner mv 0 0 

INoter for Romerike Historielag Organ isasjonsnr. 971266899 







ROMERIKE HISTORIELAGS ARBEIDSPLAN 2019

1. Arbeide for de formål som er angitt i lagets lover.

2. Publikasjoner

 Utgi Skytilen - 4 nummer samt e-meldingsblad.
Utgi aktuell lokalhistorie. Dette kan være i form av hefter med tematisert innhold. 
(Dialekt, gravferdsskikker, mattradisjoner).

3. Arrangementer

 Årsmøte.
 Kurs og foredragsserier.
 Vår og høstmøter.

4. Spesielle satsningsområder

 Lokalhistorie i skolen.
 Bevare gamle navn i digitalt kartverk.
Kulturminnevern i lokalmiljø.



2017 2018 2017 2019
Budsjett Budsjett Regnskap Budsjett

Forslag
Driftsinntekter og driftskostnader
Driftsinntekter 
Salgsinntekter 150 000 70 000 80904 120000
Bidrag fra Fylket og andre 140 000 155 000 194746 235000
Leieintekter 18 000 17 800 18000
Annen støtte / inntekt 1 000 1 000 1000
Medlemskontingenter 260 000 260 000 257075 200000
Finnansintekter 300 250 74 100
Sum driftsinntekter 551300 504 250 550599 574100
Driftskostnader
Endring i beholdning årbøker 0 -1 000 -11797 -10000
Kostnader for produksjon av bøker -100 000 0 -1250 0
Varekostnader -25 000 -5000
Husstyret, se eget Budsjett -70 000 -70 000 -70000
Kostnader Skytilen -180 000 -150 000 -135487 -150000
StyreWeb -43 000
Driftskostnader eget bygg,Note 1 Se Husst.budsj. -179611 -70000
Avskrivning på varige driftsmidler -5000 -5000 -5000
Vedlikehold eget bygg -7488
Lønnskostnader -160 000 -140 000 -144856 -150000
Annen driftskostnad, Note 2   -71 000 -172000 -113515 -114600
Rentekostnader -127 500
Sum driftskostnader -624 000 -570 488 -591643 -574100
DRIFTSRESULTAT 41 044

Driftsutgifter -624 000 -570 488 -591643 -574100
Driftssinntekter 551 300 504 250 550599 574100
ÅRSRESULTAT -72700 -66 238 -41044 0

Note 2, Andre Driftskostnader -1 500 -400

Arkiv Bibliotek -1 000 -1 500 -600 -2600

Møter og arrangementer -8 000 -9251 -10000

Kontorkostnader -16 500 -49 000 -11813 -12000

Telefon -4 000 -3 500 -2913 -3000

Porto -11 000 -1 800 -4602 -5000

Data, IT -12 000 -11014 -11000

Skyss, reise

Gaver -1 000 -5 000 -2150 -3000

Inventar

Forsikringspremier -6 000 -800 -6029 -7000

Revisjon -14625 -10000

StyreWeb -44799 -45000

Andre kostnader -30 000 -90 000 -5719 -6000

Sum annen driftskostnad -71 000 -172000 -113515 -114600



Innkomne saker


Fra årsmøte 2017:


Sak 1.	

Orientering om arbeidet initiert av Berit Nafstad Lyftingsmo. 


	 «Utrede forholdet mellom MiA og historielagsbevegelsen og videreformidle funnene 
videre til de enkelte lagene». 


Sak 2

	 Blaker/Sørum Historielag foreslår en nyordning for valg av antall delegater.

4 delegater for 100 medlemmer, 1 delegat for neste påbegynte 50. 1 delegat pr. 100 
over 300 medlemmer.


Se mer i Ref. årsmøtet 2017.
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Årsmøte i Romerike Historielag 2017 

Årsmøtet ble holdt 8.juni i Fjøset på Ås gård i Hakadal med Nittedal Historielag 
som vertskap. 

Nittedal Historielag, ved leder Tom Christoffersen, hadde lagd en fin ramme om 
årsmøtet: Først viste Nils Thomas Fearnley, yngste generasjon Fearnley, rundt i 
hovedbygningen på gården. Omvisningen var både interessant og morsom. Tilbake 
i Fjøset underholdt Astrid Aabels trio med sanger av Alf Prøysen og utvalgte 
svenske viser til glede for årsmøtet.  
 

Årsmøtet 
 
Tom Halvorsen, leder i Nittedal, ønsket velkommen til årsmøtet, før han gav 
ordet til Tom Halvorsen, leder i Romerike Historielag. 
 

Konstituering 
 
Kåre Bøhler presenterte en oversikt over antall delegater, totalt 64 personer 
fra 15 av de 17 lagene. Det var totalt påmeldte 82 delegater, 12 møtte uten å 
være delegater. Totalt 76 til stede. 
Gunnar Gravdal Nerhus ble bedt om å referere og Tom Christoffersen om å 
være ordstyrer. Marit Busengdal, Enebakk og Berit Ring, Raumnes ble bedt om å 
underskrive protokollen. 
 

 
 

Årsberetningen for 2016 
 

Tom Halvorsen gikk gjennom de enkelte punktene:  
Husstyret 
Punkt 1.3 Jan G. Johansen representerer Ullensaker og ikke Aurskog i 
Husstyret. 
Punkt 3.4 
Digitalkart 
Norkart på vent inntil det er funnet, om mulig, en felles løsning for slik 
registrering. 
Punkt 4.4 
Nettsiden 
Romerike Historielags hjemmeside får støtte av en nyopprettet it-gruppe. 
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Punkt 7 
Hederstegn og æresmedlemsskap 
3 personer fikk hederstegn i 2016. Palmer Huse 10.3., Asbjørn Langeland 12.11 og 
Gunnar Øvrum 6.12. 
Punkt 8 
Forhold til andre organisasjoner 
Berit Nafstad Lyftingsmo spurte om forholdet til MIA som hun antok var 
vanskelig. Svein Sandnes som sitter i valgkomiteen til MIA og Tom Halvorsen 
kunne bekrefte det. Men det finnes lyspunkter lokalt. Gunnar Gravdal Nerhus, 
Eidsvoll Historielag kunne fortelle at dette laget var invitert til å være med i 
Brukerrådet for Eidsvoll Museum, og han oppfordret de andre lagene til å 
arbeide for tilsvarende overfor sine lokale museer. 
Det problemet som Berit Nafstad Lyftingsmo tok opp, ble vedtatt lagt til 
Arbeidsplanen for 2018 som et eget punkt punkt 4 under Spesielle 
satsningsområder: «Utrede forholdet mellom MIA og historielagsbevegelsen og 
videreformidle funnene videre til de enkelte lagene». 
Lokalhistorie i skolen er også et satsningsområde. Gro Langeland fortalte at 
lokalhistorie var blitt et valgfag på Frogner skole, og at Romerike Historielag vil 
videreformidle de erfaringene man gjør der. 
 
Årsberetningen ble tatt til etterretning. 
 

Regnskap for 2016 
 
Revisjonsberetningen ble referert, og regnskapet ble tatt til etterretning 
 

Arbeidsplan for 2018 
 
Arbeidsplanen ble tatt til etterretning med de tilføyelser som er nevnt tidligere 
i referatet. 
 

Kontingent og budsjett for 2018 
 
Enkeltmedlemmer skal betale kr. 75.-. Familiemedlemmer skal betale kr. 75.-. 
Direkte medlemmer kr. 300,-  
 
Kontingent og budsjett 2018 ble tatt til etterretning. 
 

Innkomne saker 
 
Blaker/Sørum Historielag foreslår en nyordning for valg av antall delegater. 
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4 delegater for 100 medlemmer, 1 delegat for neste påbegynte 50. 1 delegat pr. 
100 over 300 medlemmer. 
 
Høland Historielag foreslo et tak på maks antall delegater. 
 
Dette kommer til lagene senere som et høringsforslag, og vil bli tatt stilling til 
på neste årsmøte. 
 

Husstyret 
 
Husstyrets leder, Terje Løken fortalte om de utfordringene som oppstår når en 
skal vedlikeholde en slik gammel bygning som «Historielagets Hus». Råteskader 
og kloakk bl.a., men Husstyret gjør en god jobb med dugnader og arrangementer. 
Laget har også inntekter ved utleie i 2. etasje.  

 
 

Valg 
 
Valgkomiteens leder, Frank Solli, fremmet forslaget 2017 som ble vedtatt med 
akklamasjon og er som følger: 
 
Styret: 
Tom Halvorsen leder   gjenvalg  på valg 2018 
Lene Skovholt styremedlem gjenvalg  på valg 2019 
Eva M. Gran  styremedlem gjenvalg  på valg 2019 
Svein Sandnes styremedlem ikke valg  på valg 2018 
Gunnar G. Nerhus styremedlem ikke valg  på valg 2018 
Ragnar Birkeland varamedlem   gjenvalg  på valg 2018 
Ellen Lerberg varamedlem   gjenvalg  på valg 2018 
Svein O. Heggedal varamedlem   gjenvalg  på valg 2018 
Grete Andersen     varamedlem   ny          på valg 2018 
 
Husstyret: 
Terje Løken  leder   gjenvalg  på valg 2018 
Ida Bøhler     styremedlem ny         på valg 2019 
Gro Langeland styremedlem gjenvalg  på valg 2018 
Solfrid Stensbye styremedlem gjenvalg  på valg 2018 
Jan Johansen styremedlem gjenvalg  på valg 2019 
Svein Stidahl         varamedlem           gjenvalg        på valg 2018 
Per Otto Asak varamedlem           gjenvalg         på valg 2018 
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Revisor: Årnes Revisjon        
Dag Tørnby     gjenvalg  på valg 2018 
 
Valgkomité: 
Frank Solli  leder    2018          ikke valg   på valg 2018 
Roald Haugen         leder    2019          ikke valg                på valg 2019  
Birger Dahlen        leder    2020          ny                          på valg 2020 
 
 
Tom Halvorsen takket for et vel gjennomført årsmøte og Nittedal Historielag 
for det gode vertskapet. 
 
 
Gunnar Gravdal Nerhus   
           referent 
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Omvisning i Trandumskogen 15.09.20
17 fre

12:0
0

13:
00 Trandumskogen

Kulturminnedagene: Moro 
på Ullensaker Museum

17.09.20
17 søn

11:0
0

16:
00 Ullensaker Museum

Kulturminnedagene: Lek og 
moro på Huseby

17.09.20
17 søn

12:0
0

16:
00

Skedsmo 
Bygdemuseum

Slekt og Data/Romerike 
Historielag

19.09.20
17 tir

18:3
0

21:
00 Historielagets Hus

Nittedal: Historiske 
ferdselsveier til Hadeland

27.09.20
17 ons

19:0
0

21:
00

Kulturhuset 
Flammen

Skedsmo: HGVs siste 
sommerkafé i 
hovedbygningen

30.09.20
17 lør

12:0
0

16:
00

Skedsmo 
Bygdemuseum

Lørenskog: Tur til Akershus 
slott og festning

03.10.20
17 tir

16:0
0

20:
00

Lørenskog 
Bygdemuseum / 
Skårer Gård

Nannestad Historielag: 
Bosse Tangen forteller

12.10.20
17 tor

18:3
0

21:
00

Nannestad 
Bygdemuseum

Ullensaker: Henrik 
Wergeland og hans 
frierferder

12.10.20
17 tor

19:0
0

21:
00 Folkvang, Algarheim

Skedsmo: Enerhaugen 
Arkitektkontor - 
Husebylåven

12.10.20
17 tor

19:0
0

21:
00

Skedsmo 
Bygdemuseum

Setskog Historielag. 
Finneinnvandring

13.10.20
17 fre

19:0
0

21:
00

Setskog 
Samfunnshus

https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134699
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134803
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134806
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=135050
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134945
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134906
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134943
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=137373
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134804
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134909
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=137097
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Fortellerseminar Veset i 
Fenstad

14.10.20
17 lør

10:3
0

17:
00

Blaker & Sørum: Om 
reformasjonen - foredrag

14.10.20
17 lør

17:0
0

20:
00 Vølneberg skole

Skedsmo: Temalunsj - om 
Martha Korset kafé

18.10.20
17 ons

12:0
0

14:
00

Skedsmo 
Bygdemuseum

Raumnes: Slektsmøte 
oktober

19.10.20
17 tor

18:0
0

21:
00 Nes Bibliotek

Raumnes: Arkivmøte 
oktober

19.10.20
17 tor

18:0
0

20:
00

Raumnes Historielag 
Lokalarkiv

Høland Historielag. 
Slektsforskergruppe

23.10.20
17 man

18:0
0

21:
00

Frivilligsentralen 
Bjørkelangen

Raumnes Historielag. 
Menneske først, så kriminell

24.10.20
17 tir

19:0
0

21:
00 Pakkhuset Årnes

Nannestad H.lag. Et lokalt 
tidsbilde fra 1500 tall

26.10.20
17 tor

18:3
0

21:
00

Nannestad 
Bygdemuseum

Rælingen H.lag. 
Reformasjonen i Rælingen 
Kirke

26.10.20
17 tor

19:0
0

21:
00

Rælingen 
Menighetshus

Nes: Anna Monrads 
fortellinger presenteres

28.10.20
17 lør

12:0
0

13:
00 Nes Bibliotek

Fet. Fra avlatshandel til 
folkekirke.

29.10.20
17 søn

16:0
0

18:
30

Fet Gamle 
Herredshus

Nannestad H.lag. 
Bygdetingets funksjon

06.11.20
17 man

18:3
0

21:
00

Nannestad 
Bygdemuseum

Novemberforedrag 09.11.20
17 tor

18:3
0

21:
00

Historielagets 
Hus

https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=135810
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134941
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134923
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134930
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134936
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=138316
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=137402
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=138833
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=137652
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=137615
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=137781
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=138834
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134260
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Høland Historielag. 
Slektforskergruppe

13.11.20
17 man

18:0
0

21:
00

Frivilligsentralen 
Bjørkelangen

Slekt og Data/Romerike 
Historielag

14.11.20
17 tir

12:0
0

15:
00

Historielagets 
Hus

Skedsmo: Temalunsj - med 
lokale idrettsstjerner

15.11.20
17 ons

12:0
0

14:
00

Skedsmo 
Bygdemuseum

Raumnes: Slektsmøte 
november

16.11.20
17 tor

18:0
0

21:
00 Nes Bibliotek

Raumnes: Arkivmøte 
november

16.11.20
17 tor

18:0
0

20:
00

Raumnes 
Historielag 
Lokalarkiv

Novemberforedrag 16.11.20
17 tor

18:3
0

21:
00

Historielagets 
Hus

Novemberforedrag 23.11.20
17 tor

18:3
0

21:
00

Historielagets 
Hus

Ullensaker: Veiene som ble 
til E6

23.11.20
17 tor

19:0
0

21:
00

Folkvang, 
Algarheim

Blaker & Sørum: Julemesse 
på Blaker Skanse

25.11.20
17 lør

26.11.2
017 søn

00:0
0

00:
00 Blaker Skanse

Lanseringsmøte Romerike i 
dampens tid -årbok XXIII

25.11.20
17 lør

13:0
0

15:
00

Historielagets 
Hus

Nittedal: Julemøte om 
reformasjonen

26.11.20
17 søn

18:0
0

20:
00 Hakadal kirke

Rælingen Historielag. 
Julemøte

26.11.20
17 søn

18:0
0

20:
30

Rælingen 
Menighetshus

Høland Historielag. 
Slektsforskergruppe

27.11.20
17 man

18:0
0

21:
00

Frivilligsentralen 
Bjørkelangen

https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=138319
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=135051
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134924
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134937
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134938
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134261
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134264
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134805
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134942
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=140367
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134947
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=137653
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=138320
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Raumnes Historielag. 
Orientering om 
Lillerommen

28.11.20
17 tir

19:0
0

21:
00

Lillerommen 
herredshus

Høland h.lag. Salg av 
sogneprest Fayes bok

02.12.20
17 lør

10:0
0

14:
00 Løken senteret

Rælingen H.lag. "Jul i stua" 02.12.20
17 lør

12:0
0

16:
00

Rælingen 
Bygdetun

Rælingen H.lag. "Jul i stua" 03.12.20
17 søn

12:0
0

16:
00

Rælingen 
Bygdetun

Skedsmo: Julegrantenning 
utenfor bestyrerboligen

03.12.20
17 søn

16:0
0

17:
00

Skedsmo 
Bygdemuseum

Raumnes: Slektsmøte 
desember

07.12.20
17 tor

18:0
0

21:
00 Nes Bibliotek

Skedsmo: Julemøte - 
Einar Lunde kåserer

07.12.20
17 tor

19:0
0

21:
00 Skedsmotun

Eidsvoll h.lag. 
Stallgårdens Julemarked 
2017

09.12.20
17 lør

10.12.2
017 søn

11:0
0

17:
00 Stallgården Eidsvoll

Blaker og Sørum. 
Julemarked

10.12.20
17 søn

12:0
0

16:
00 Vølneberg skole

Høland H.lag. Fra fire 
små til en stor

11.12.20
17 man

19:0
0

21:
00 Eidsverket

Raumnes: Arkivmøte 
desember

14.12.20
17 tor

18:0
0

20:
00

Raumnes Historielag 
Lokalarkiv

Aurskog/Høland/Setskog 
hist.lag - Slektsforskning

08.01.20
18 man

18:0
0

21:
00

Frivilligsentralen 
Bjørkelangen

https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134929
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=155796
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=155795
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=155798
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134940
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=164287
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=137403
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=155797
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=137654
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=137655
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134928
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=134939
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Ullensaker: 20. dags-fest 
- litt på forskudd

09.01.20
18 tir

19:0
0

21:
00 Lykkebo, Jessheim

Raumnes: Slektsmøte 
januar

18.01.20
18 tor

18:0
0

21:
00 Nes Bibliotek

Høland Historielag: Smia, 
Fosser

25.01.20
18 tor

19:0
0

21:
00 Smia, Fosser

Regionallagsledermøte 
LLH

27.01.20
18 lør Gjøvik

Aurskog/Høland/Setskog 
hist.lag - Slektsforskning

30.01.20
18 tir

18:0
0

21:
00

Frivilligsentralen 
Bjørkelangen

Skedsmo Historielag. 
Runer i våre nærområder

01.02.20
18 tor

19:0
0

21:
00 Trevare'n

MiA og RH: 
«Frivillighetens dag»

07.02.20
18 ons

10:0
0

13:
00

Museene i Akershus 
- MiA

Raumnes: Slektsmøte 
februar

08.02.20
18 tor

18:0
0

21:
00 Nes Bibliotek

Blaker og Sørum 
"Fjøsloftet" ord og uttrykk

09.02.20
18 fre

19:0
0

21:
00 Bestefarhuset

Ullensaker H.lag. Anna 
Monrad, liv og historier

15.02.20
18 tor

19:0
0

21:
00 Folkvang, Algarheim

Aurskog/Høland/Setskog 
hist.lag - Slektsforskning

19.02.20
18 man

18:0
0

21:
00

Frivilligsentralen 
Bjørkelangen

Lørenskog Historielag. 
Medlemsmøte

20.02.20
18 tir

18:3
0

20:
30

Lørenskog 
Bygdemuseum / 
Skårer Gård

Nittedal Historielag 
Årsmøte

25.02.20
18 søn

18:3
0

21:
00 NIL-huset

https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=158392
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=158393
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=164285
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=163619
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=164286
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=167250
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=162773
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=158394
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=155793
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=164102
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=164289
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=167209
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=167249
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Aurskog/Høland/Setskog 
hist.lag - Slektsforskning

05.03.20
18 man

18:0
0

21:
00

Frivilligsentralen 
Bjørkelangen

Skedsmo Historielag. 
Årsmøte

07.03.20
18 ons

19:0
0

21:
00 Sten Menighetshus

Vårmøte Romerike 
Historielag

08.03.20
18 tor

18:0
0

21:
00 Historielagets Hus

Raumnes Historielag 
Årsmøte

08.03.20
18 tor

19:0
0

21:
00 Pakkhuset Årnes

Høland historielag, 
årsmøte

12.03.20
18 man

19:0
0

21:
00 Leikvin, Løken

Lørenskog Historielag. 
Årsmøte

13.03.20
18 tir

18:3
0

20:
00

Lørenskog 
Bygdemuseum / 
Skårer Gård

Blaker og Sørum 
Historielag. Årsmøte

14.03.20
18 ons

18:0
0

21:
00

Frogner 
kultursenter

Ullensaker H.lag. 
Årsmøte/Kløfta på 50-60-
tallet

15.03.20
18 tor

18:0
0

21:
00 Kløfta Velhus

Nannestad Historielag: 
Årsmøte

15.03.20
18 tor

18:3
0

21:
00

Nannestad 
Bygdemuseum

Aurskog/Høland/Setskog 
hist.lag - Slektsforskning

19.03.20
18 man

18:0
0

21:
00

Frivilligsentralen 
Bjørkelangen

Arkivmøte på MiA 22.03.20
18 tor

10:0
0

12:
00

Museene i 
Akershus - MiA

Aurskog/Høland/Setskog 
hist.lag - Slektsforskning

09.04.20
18 man

18:0
0

21:
00

Frivilligsentralen 
Bjørkelangen

https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=155794
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=164105
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=171208
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=164291
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=173537
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=164292
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=164290
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=167251
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=167283
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=167284
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=170380
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=167210
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Brukerkurs Styreweb 12.04.20
18 tor

18:0
0

20:
00

Historielagets 
Hus

Brukerkurs StyreWeb 19.04.20
18 tor

18:0
0

20:
00

Historielagets 
Hus

Aurskog/Høland/Setskog 
hist.lag - Slektsforskning

23.04.20
18 man

18:0
0

21:
00

Frivilligsentralen 
Bjørkelangen

Samling for medlemmer 
med Hederstegn

25.04.20
18 ons

18:0
0

21:
00

Historielagets 
Hus

Skedsmo 
Historielag.Vårvandring 
Rælingen

26.04.20
18 tor

18:0
0

21:
00

Rælingen 
Bygdetun

Viking i Kisi. Et lite 
samfunn, en stor gåte

26.04.20
18 tor

19:0
0

21:
00

Folkvang, 
Algarheim

Aurskog/Høland/Setskog 
hist.lag - Slektsforskning

07.05.20
18 man

18:0
0

21:
00

Frivilligsentralen 
Bjørkelangen

Ullensaker H.lag. Støtta 
på Li

17.05.20
18 tor

10:1
5

11:
15

Aurskog/Høland/Setskog 
hist.lag - Slektsforskning

22.05.20
18 tir

18:0
0

21:
00

Frivilligsentralen 
Bjørkelangen

Ullensaker H.lag. Utflukt 
til Rømudalen fra Nore

23.05.20
18 ons

17:3
0

21:
00 Nore

https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=172110
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=172111
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=164293
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=163669
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=167252
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=164106
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=164294
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=164110
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=164295
https://romerikehistorie.portal.styreweb.com/secure/calendar/CalendarEventEdit.aspx?CalendarPk=11901&CalendarEventPk=164111
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